consonância com a finalidade da Sudesb, a qual tem buscado fomentar o Esporte de Alto Rendimento no Estado da Bahia, a FAFEB - Federação das Associações de Futevôlei do

Estado da Bahia propôs a realização do CAMPEONATO DE VERÃO VELHO CHICO, com a participação de 192 (cento e noventa e dois) atletas nas categorias iniciante e amador B e

amador A, cerca de 96 duplas, a ser realizada em Juazeiro no período de 24 a 26 de janeiro de 2025. Este evento faz parte do calendário esportivo da federação e é fase

classificatória das duplas baianas que irão representar a Bahia nas competições nacionais da modalidade no ano de 2025.

[...]

2.2.3.5

 
Apito profissional para futevolei 10   350,00 3.500,00

  Subtotal (Custos Diretos)         11
           

Total Geral de Despesas     -   11
             
                       
L.CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
 

ANO/2024 PARCELAS

DEZEMBRO R$ 119.470,00  

TOTAL R$119.470,00 (cento e dezenove mil e quatrocentos e setenta
reais)

 
Este ajuste será liberado em 01 (uma) parcela após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, visando à execução do projeto CAMPEONATO DE VERÃO
VELHO CHICO, no período de 24 a 26/01/2025.
 
 
M. APOIO LOGÍSTICO (não se aplica)